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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 630468 FORNASIER ALESSIA1 SCHERMA MOGLIANO29/12/01

 625605 SIRENA LUCREZIA2 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO31/05/00

 628550 ROSSATO MARTA3 SCHERMA MOGLIANO29/06/94

 610496 SIRENA BEATRICE4 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO12/07/96

 635315 ORIZIO ELENA5 SCHERMA SEBINO15/04/99

 630264 GIOVANNONI CAROLINA6 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/09/99

 621880 D'AGNESE ELENA7 ADDA SCHERMA13/02/98

 651350 RIDOLI CHIARA8 ADDA SCHERMA28/01/99

 603932 AUTUORI ROSALBA9 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE02/01/86

 645457 LEOTTA FEDERICA10 CAPITOLINA SCHERMA06/08/00

 666667 ZILLI CRISTINA11 SCHERMA DOLOMITI19/02/99

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA12 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/03/86
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FORNASIER ALE - TVMOG (Mogliano Veneto)

 -

D'AGNESE ELEN - MIADD (Truccazzano)

LEOTTA FEDERI - RMCAP (Roma)

GIOVANNONI CA - VAPPR (Busto Arsizio)

TAMOSIUNAITE  - AQC99 (L Aquila)

 -

ROSSATO MARTA - TVMOG (Mogliano Veneto)

ORIZIO ELENA - BSSEB (Brescia)

 -

ZILLI CRISTIN - BLDOL (Belluno)

SIRENA BEATRI - TVCS (Treviso)

AUTUORI ROSAL - VAGAL (Cardano al Campo)

RIDOLI CHIARA - MIADD (Truccazzano)
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FORNASIER ALE - TVMOG (Mogliano Veneto)

D'AGNESE ELEN - MIADD (Truccazzano)

GIOVANNONI CA - VAPPR (Busto Arsizio)

ROSSATO MARTA - TVMOG (Mogliano Veneto)

ORIZIO ELENA - BSSEB (Brescia)

SIRENA BEATRI - TVCS (Treviso)

RIDOLI CHIARA - MIADD (Truccazzano)

SIRENA LUCREZ - TVCS (Treviso)
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SIRENA BEATRI - TVCS (Treviso)

ROSSATO MARTA - TVMOG (Mogliano Veneto)

FORNASIER ALE - TVMOG (Mogliano Veneto)

FORNASIER ALE - TVMOG (Mogliano Veneto)

SIRENA LUCREZ - TVCS (Treviso)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 630468 FORNASIER ALESSIA TVMOG Qualificata 1,00  17  24  7 1 1  2

 625605 SIRENA LUCREZIA TVCS Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  1

 635315 ORIZIO ELENA BSSEB Qualificata 0,80  9  22  13 3 3  2

 628550 ROSSATO MARTA TVMOG Qualificata 0,60  6  22  16 4 4  1

 630264 GIOVANNONI CAROLINA VAPPR Qualificata 0,60  6  19  13 5 5  1

 610496 SIRENA BEATRICE TVCS Qualificata 0,60  3  19  16 6 6  2

 603932 AUTUORI ROSALBA VAGAL Qualificata 0,40 -1  17  18 7 7  1

 645457 LEOTTA FEDERICA RMCAP Qualificata 0,40 -2  16  18 8 8  2

 621880 D'AGNESE ELENA MIADD Qualificata 0,40 -5  16  21 9 9  1

 651350 RIDOLI CHIARA MIADD Qualificata 0,20 -11  11  22 10 10  2

 666667 ZILLI CRISTINA BLDOL Qualificata 0,00 -16  9  25 11 11  2

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 Qualificata 0,00 -20  5  25 12 12  1

 662548 GUGLIELMINO ALESSANDRA PNSQU Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AUTUORI ROSALBA 603932 V 4 1 2 V  0,400 -1  17VAGAL

 2 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 0 2 2 0 1  0,000 -20  5AQC99

 3 D'AGNESE ELENA 621880 V V 4 1 1  0,400 -5  16MIADD

 4 SIRENA LUCREZIA 625605 V V V V V  1,000  14  25TVCS

 5 GIOVANNONI CAROLINA 630264 V V V 0 4  0,600  6  19VAPPR

 6 ROSSATO MARTA 628550 3 V V 4 V  0,600  6  22TVMOG

 2Girone N.

 1 SIRENA BEATRICE 610496 0 V V 3 V 1  0,600  3  19TVCS

 2 GUGLIELMINO ALESSANDRA 662548 A A A A A A  0,000  0  0PNSQU

 3 ZILLI CRISTINA 666667 2 0 2 0 2 3  0,000 -16  9BLDOL

 4 LEOTTA FEDERICA 645457 3 0 V 0 V 3  0,400 -2  16RMCAP

 5 FORNASIER ALESSIA 630468 v4 0 V V V V  1,000  17  24TVMOG

 6 RIDOLI CHIARA 651350 2 0 V 1 2 1  0,200 -11  11MIADD

 7 ORIZIO ELENA 635315 V 0 V V 2 V  0,800  9  22BSSEB
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIOVANNONI CAROLINA 08/09/99  630264 151 VAPPRSI

ORIZIO ELENA 15/04/99  635315 232 BSSEBSI

RIDOLI CHIARA 28/01/99  651350 243 MIADDSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 254 AQC99SI

AUTUORI ROSALBA 02/01/86  603932 265 VAGALSI

FORNASIER ALESSIA 29/12/01  630468 376 TVMOGSI

D'AGNESE ELENA 13/02/98  621880 437 MIADDSI

ROSSATO MARTA 29/06/94  628550 588 TVMOGSI

LEOTTA FEDERICA 06/08/00  645457 709 RMCAPSI

ZILLI CRISTINA 19/02/99  666667 7410 BLDOLSI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89  662548 8711 PNSQUSI

SIRENA BEATRICE 12/07/96  610496 9.99912 TVCSSI

SIRENA LUCREZIA 31/05/00  625605 9.99913 TVCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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18:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  25AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

ZILLI CRISTINA 19/02/99 666667  74BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

ORIZIO ELENA 15/04/99 635315  23BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

D'AGNESE ELENA 13/02/98 621880  43MIADD-ADDA SCHERMA SI

RIDOLI CHIARA 28/01/99 651350  24SI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89 662548  87PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

LEOTTA FEDERICA 06/08/00 645457  70RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

SIRENA BEATRICE 12/07/96 610496  9.999TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

SIRENA LUCREZIA 31/05/00 625605  9.999SI

FORNASIER ALESSIA 29/12/01 630468  37TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

ROSSATO MARTA 29/06/94 628550  58SI

AUTUORI ROSALBA 02/01/86 603932  26VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

GIOVANNONI CAROLINA 08/09/99 630264  15VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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